
UCHWAŁA NR VI/43/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendium Burmistrza Krosna 

Odrzańskiego za wybitne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 t.j. z późn. zm.) i art 90c ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 t.j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/296/13 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 30 sierpnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia zasad udzielania stypendium Burmistrza Krosna Odrzańskiego za wybitne osiągnięcia w nauce dla 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r. poz. 1937), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„W przypadku braków formalnych we wniosku o przyznanie stypendium, Wnioskodawca zobowiązany jest 
do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia powiadomienia.”;

2) w § 5 dodaje się ust. 6, który otrzymuje brzmienie:

„W uzasadnionych przypadkach, wniosek o przyznanie stypendium szkolnego może być złożony po 
upływie terminu, o którym mowa w ust. 2. Do złożonego wniosku po terminie niezbędne jest pisemne 
uzasadnienie. O tym, czy przypadek jest uzasadniony, decyduje Burmistrz”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Sujak

Id: 879AE9D8-C517-44AB-A588-3D70441EEE66. Podpisany Strona 1




